

ApS KBUS 38, nr. 2523

Erik Stoks Allé 4, 5550 Langeskov

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 16 27 12 33

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. august 2020.

Peter Stok
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS KBUS 38, nr. 2523 Erik Stoks Allé 4 5550 Langeskov
	CVR-nr.: 16 27 12 33
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 25. regnskabsår
Direktion	Peter Stok
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Stok ApS, Langeskov Stok Emballering Sp. Z.o.o., Polen Stok Invest ApS, Langeskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.336 t.kr. mod 1.234 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har med virkning fra 1/1 2019 gennemført en lodret fusion med datterselskabet Strand Allé I ApS. Sammenligningstallene er tilpasset med tilbagevirkende kraft.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-23.563	-13
Bruttoresultat	-23.563	-13
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.081.390	1.030
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	353.676	302
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.033	-27
Resultat før skat	1.402.470	1.292
2 Skat af årets resultat	-66.534	-58
Årets resultat	1.335.936	1.234
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-630.080	0
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	1.855.416	1.126
Disponeret i alt	1.335.936	1.234

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	12.155.357	12.860
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.544.165	5.527
Andre værdipapirer og kapitalandele	66.667	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.766.189</u>	<u>18.387</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>19.766.189</u>	<u>18.387</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	230.000	360
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	63.466	65
Tilgodehavender i alt	<u>293.466</u>	<u>425</u>
Likvide beholdninger	<u>46.478</u>	<u>57</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>339.944</u>	<u>482</u>
Aktiver i alt	<u>20.106.133</u>	<u>18.869</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	9.130.000	9.130
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.430.389	11.060
Overført resultat	225.798	-1.634
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>19.896.787</u>	<u>18.664</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	201.846	197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.346</u>	<u>205</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>209.346</u>	<u>205</u>
Passiver i alt	<u>20.106.133</u>	<u>18.869</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	9.130.000	11.060.469	-1.634.172	108.000	18.664.297
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	-630.080	1.855.416	110.600	1.335.936
Valutakursregulering	0	0	4.554	0	4.554
	9.130.000	10.430.389	225.798	110.600	19.896.787

Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.831	27
Andre finansielle omkostninger	1.202	0
	<u>9.033</u>	<u>27</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-63.466	58
Årets regulering af udskudt skat	130.000	0
	<u>66.534</u>	<u>58</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	190.631	11.798
Regulering i forbindelse med fusion	0	-10.000
Afgang i årets løb	-73.510	0
Kostpris 31. december	<u>117.121</u>	<u>1.798</u>
Nedskrivninger 1. januar	11.060.447	-530
Regulering i forbindelse med fusion	0	11.253
Omregning til valutakurs	4.599	-215
Periodens resultat efter skat	2.703.938	1.030
Årets tilbageførsler på afgang	14.691	0
Udbytte	-1.745.439	-476
Opskrivninger 31. december	<u>12.038.236</u>	<u>11.062</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>12.155.357</u>	<u>12.860</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stok ApS	Langeskov	100 %
Stok Emballering Sp. Z.o.o.	Polen	65 %
Stok Invest ApS	Langeskov	100 %

Nettoopskrivningen efter indre værdis metode er opgjort under hensyntagen til ikke modtaget udbytte vedrørende regnskabsåret på 1 mio. kr. (0 mio. kr.)

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2019.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.